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BKK THV Totali BKK THV Totali BKK THV Totali 

  Totali I shpenzimeve kapitale 3,355,000.00    485,909.00     3,840,909.00    3,453,385.00     577,000.00    3,830,385.00     3,384,649.00    570,000.00      3,954,649.00    

o122 175130 Buxhetimi 70,000.00         30,000.00       100,000.00       150,000.00        50,000.00      200,000.00        100,000.00       50,000.00        150,000.00       

Bashkëfinancim me qytetarët në projektet e infrastrukturës publike dhe ndertimi I shtepive per skamnor 70,000.00             30,000.00          100,000.00           150,000.00           50,000.00         200,000.00           100,000.00           50,000.00            150,000.00           

625180 Sherbimet publike, Mbrojtja civile, Emergjenca 887,000.00       138,909.00     1,025,909.00    890,000.00        257,000.00    1,147,000.00     1,090,000.00    110,000.00      1,200,000.00    

o451 180130 Infrastruktura rrugore - Malishevë 867,000.00       138,909.00     1,005,909.00    890,000.00        257,000.00    1,147,000.00     1,090,000.00    110,000.00      1,200,000.00    

20,000.00       100,000.00       60,000.00          10,000.00      100,000.00       70,000.00          80,000.00         20,000.00        

Ndriqimipublik:

Astrazup 37 trupa (në lagjen Vataj 20, rr. Shpëtim Robaj 14 trupa, rr. Ismet Robaj 3 trupa)

Balincë 30 trupa (rr. Vesel Gashi 20 trupa, rr. MaliçKaraqica 10)

Banjë 30 trupa (lagja Samadraxhaj 10, lagja Shala 10, lagja Hazrolli 10)

Bardh 24 trupa (rr. Kalaja 10 trupa, rr. Afrim Krasniqi vazhdim 7 trupa, lagja Kirellëve 5 trupa ,rr. Imer Bellanica 2 trupa)

Bellanicë 35 trupa (rruga që lidhet me fshatin Ngucat 10, rruga që lidhet me fshatin Bardh 10, rruga  nga Breguiurës 10, unaza rreth shkollës 5)

Berishë  10trupa ( ngas hkolla në drejtim të fshatit 10 trupa )

Bubavec 35 trupa (në rrugën Imer Krasniqi, rr. Mentor Maliqi 5 trupa)

Burim 27 trupa (nga memoriali në drejtim të fshatit 10 trupa, nga shkolla ne drejtim te rruges Avdullah Qorri 10, rr. Çajupi 7)

Carrallukë 35 trupa (rr.Avdyl Balaj 5, rr. Labinot Krasniqi te shkolla 15, rr. Hilmi Hoti nga kryeqëzimi me rr. Labinot Krasniqi – Lagja Krasniqi 15)

Dragobil 28 trupa (rr. Ahmet Paçarizi 5 trupa rr. Shaqir Paçarizi 18 trupa)

Drenoc 40 trupa (lagja Lacaj 5, rr. Agim Ramadani te kshkolla 5, lagja Kapllanaj 10, nga shkolla Visar Krasniqi në të dy anët 20 trupa)

Fshatiiri 10 trupa (për gjatë rrugës kryesore të fshatit 10 trupa)

Gajrak 16 trupa (nga qendra e fshati tnë drejtim të shkollës 17 shkurti)

Gullubovc 20 trupa ( nga shkolla ne drejtim te lagjes Morina 10 trupa, te lagja Dashevci 10 trupa)

Gurishtë 25 trupa (ngas hkolla në drejtim të fshatit 5 trupa, dhe degëzimi në të dy anët e fshatit në rrugën kryesore 20 trupa)

Jançist 10 trupa( nga lapidari në të dyanët e fshatit 10 trupa)

Kërvasari 30 trupa ( nga shkolla përgjatë rrugës kryesore në drejtim të fshatit 20 trupa, rr. Gonxhe Bojagjiu 10 trupa)

Kijevë 20 trupa  (rr.UÇK-së 10 trupa , rr. Tahir Sinani 10 trupa )

Lumishtë 35 trupa (rr. Gani Paçarizi 15, rruga Imer Krasniqi 10, rr. Labinot Morina 5 trupa, rr. Jeta 5 trupa)

Lladroc 47 trupa (në lagjen Tanashec 5, lagja Balaj 30 trupa, lagja Metaj 7 trupa. Lagja e Madhe 5 trupa)

Llapçevë 20 trupa (ngas hkolla në të dyanët e rrugës 20 trupa)

Llazicë  25 trupa (rr. Alush Smajli 10 trupa, rr. Berati 15 trupa)

Malishevë 115 trupa (lagja e Gurit II 15 trupa, rr.Ibrahim Mazreku përgjatë trotuarit deri te varrezat e maturantëve 5 trupa, lagja e Mirditës. Bil Klinton 10, lagja Hoti 15, rr. ëilliam ëalker 15, 

rruga deri te stadium I qytetit 10, lagja Goleshi 15 trupa, lagja Mekaj. Bajram Curri 4 trupa, rr. Jahir Mazreku 8 trupa, rr. Hasan Prishtina 3 trupa, rr. Imer Krasniqi 5 trupa, rr. Adem Jashari 

nga varrezat e dëshmorëve në drejtim të Prishtinës 10 trupa)

 Marali 28trupa (rr. Ruzhdi Xhyliqi 8 trupa, rr. Rexhep Jahiri 10 trupa, rr. Mulla Selimi 5 trupa, rr. Kroi I Frashërit 5 trupa)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Maxharrë 10 trupa (në qendër të fshatit)

Mirushë 25 trupa (nga shkolla në të dydrejtimet e rrugës Imer Krasniqi 20 trupa, rr. Haxhi Krasniqi 5 trupa)

Mleqan 40 trupa (nga shkolla për gjatë rrugës kryesore në drejtim të fshatit Pllaqicë)

Ngucat 17 trupa (rr. Agim Elshani 10, rr. Bilall Shala 7)

Pagarushë 15 trupa (rr. Refugjatët 7 trupa, rr. Fatmir Krasniqi 5, rr. Sadik Rifati 3 trupa)

Panorc 30 trupa (rr.Miftar Hasani 10, rr.Xhevdet Sahiti 10, rr. Esat Rexha 5, rr. Megzon Sahitja 5)

Pllaqicë 10 trupa (në rrugën 17 Shkurti)

Rud 20 trupa (në rrugën kryesore të fshatit)

Senik 25 trupa (nga shkolla në të dyanët e rrugës 10 trupa ,rr. Beteja e Senikut 10 trupa ,rr. Skender Jonuzaj 5 trupa )

Stapanicë 5 trupa ( nga shkolla në drejtim të fshatit 5 trupa)

Shkozë 20 trupa (rr. Shtabi I Lirisë 5 trupa, nga shkolla për gjatërrugës kryesore të fshatit 15)

Temeqinë 15 trupa (nga shkolla në rrugët Viktimat e Tivarit dhe Rilindasit)

Tërpezë 25 trupa( lagja Lahaj.Ali Zogaj 10 trupa, nga shkolla përgjatë rrugës deri te varrezat e fshatit 15 trupa )

Tërpezë e poshtme 25 trupa (Rr. Adem Jashari nga stacioni I autobusëve në drejtimtë Prishtinës 10 trupa, rr. Jashar Krasniqi 15 trupa)

Turjakë 20 trupa (rr. Mulla Haliti nga kryqëzimi me rrugën Drejtësia 15, rr.Kajtaz Hasani 5)

Vërmicë 30 trupa (nga shkolla në të dyanët e rrugës 30 trupa) 

80,000.00         

Planifikimi për 2022

Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale në K.Malishevë për 2020/2021/2022

Planifikimi për 2020
Ko

di 

Fu

Kodi 

I 

proj

Programi / 

nenprogram

i 

Emri i projektit Planifikimi për 2021

300,000.00        560,000.00       50,000.00        610,000.00       372,000.00       200,000.00        100,000.00    

Kanalizimet:                                                                                                         

Astrazup 1850m:  (Rr. Avdyl Frasheri 450m, Rr. Fazli Morina 300m, Rr. Ibrahim Mazreku te shtepia e Milazim Shabanit deri te shtepia Jupe Morina 500m, Rr. 15 Maturantet 250m, Lagjeja 

e re te Din Shabani 350m). 

Balincë 540m: (në lagjen Isufaj 150m, lagjen e Muhaxherëve 40m, Lagjen Bislimaj 150m, Lagje Bajraktari 50m, Lagje Kelmendi 150m)

Banjë 150m: ( Rruga te lagja Sukaj 150 m)

Bardh 50m: (vashdim kanalizimi ne hyrje te fshatit 50m)

Bellanicë 600m: (në lagjen e Sertollëve)

Bubavec 1550m: (Në rrugën Imer Krasniqi nga ura deri tek shtëpia e Shefqet Kryeziut-Della 200 m, Rr. Imer Krasniqi Lagja Bashota 300m, te shtepia e Liman Azizit 300 m, Rr. Qendresa 

200m, Rr. e Deshmoreve Lagja Avdylaj 300m, Lagja Bllaca 250m)

Bubël 920m: (vazhdim i kolektorit kryesor 400m, kanalizim neper lagje 520m)

Burim 1500m: (lagjet Zymeraj -Baiq dhe Pepiq qe te lidhen me rrjetin kryesor)

Carrallukë 1430m: (  kolektori kryesor 300m, Lagja Krasniqieve 500m te Idrizajt, Lagja Krasniqis - Fetahaj 630m)

Damanek 1060m: (lagja e Delive 500 m, lagja e Kastratëve 500 m, Rr. Deshmorit 60m)

Dragobil  1300m: (Pallanka nga ura përgjatë rrjedhës së ujit në mes të lagjes 1300m)

Drenoc 1200m: (Lagja Latifaj - Lagja e Re 600m, Lagja Kapllanaj Rr. Lasgush Poradeci 200m,Lagja Mzezeve 200m, Lagja Lacaj 200m)

Fshati i ri 1200m: ( Rr. Liman Gegaj ne Lagjen Munishaj dy degezime nga 600m + 600m)

Gullubovc  250m:( nga shtepia e Bedris ne kanalizimin kryesor 250m)

Gurbardh 1550 m: (prej livadhit Bajram Selimve deri ne Kerrla 1000m, prej ures te shkolla ne drejtim te vrelles 250m, Lagja Halilajve perball rruges Isa Berisha 300m)

Gurishtë 1600m: (Lagja Sherifaj 500m, Lagja Sherifaj 600m, Rruga e Minjerave 150m, Rr. Hazir Goriqi 350m)

Jançist 500m: (lagja e Krasniqëve dhe Sopajve)

Kërvasari 1020m: (në rrugën Shaip Bytyqiv 400m, Rr. Bregu i Hasanit 120m, Lagja Imeravit te lidhet me pjesen tjeter te fshatit 500m )

Kijevë 2000 m: (rr.Ejup Statovci 2000 m)

Lumishtë 1450 m: (rr. Imer Krasniqi nga Lumi petrol 400 m, rr. Lushnja 300 m, rr.Bahtjar Morina –degëzimi I pare në të majtë 300 m dhe degëzimi I dytë 200 m, rr. Ajet Morina tek shkolla 

250 m)

Lladroc 1000 m : (lagja Kajaj mrapa rr. Hasan Zogaj 500 m, lagja Balaj 200 m, rr. Kroi I mire 200 m, lagja Tanashec 100 m)

Llapçevë 1900 m: (lagja Isufaj tek Shaban Haxhia 600 m, vazhdim I kanalizmit nga sundani 800 m, Lagja Ibrahimaj dhe Halimaj 500 m)

Llazicë 1400 m: (lagja Javori 200 m, lagja Dobruna 1000 m, vazhdim i kanalizimit tek oborri I shkollës 200 m)

Malishevë 6300 m: (lagja Goleshi 800 m, lagja Matoshi  rr. Jahir Mazreku 500 m, lagja Veselaj rr. Hil Mosi 1000 m, rr. Pavarësia deri tek kolektori i parë 700 m, lagja Mirdita rr. Bil Klinton 

400 m, Lagja Hysenaj rr. Luftëtarët e UÇK-së, rr. Adem jashari pjesa e poshtme nga market Gryka Carrallukë deri tek lagja Danavit Malishevë 2900 m)

Maxharrë 400 m: (rr. Rexhep Kastrati 400 m)

Mirushë 2650 m: ( rr. e Luftës 1000 m lidhja me kanalizmin kryesor, kanalizimi i shkollës 150 m, lagja Fusha e Begut deri tek Kolektori kryesor 1500 m)

Mleqan 1000 m: ( lagja Shalaj 300 m, rr. Sokol Kryeziu 300 m, vazhdim nga kanalizimi kryesor 400 m)

Ngucat 2870 m:(lagjet Karagoj-Sopaj-Elshani 1400 m, lagja Zabelaj 260 m, lagja Krasniqi 380 m, lagja Shala 230 m, lagja Gashi 250 m, lagja Gavazëve 350 m)

Pagarushë 1500 m: ( lagja Rexhaj ne drejtim te lagjes Cucoj 1500 m)

Panorc 1000 m: (vazhdim i vijës kryesore në fshat)

Pllaqicë 250 m: (në lagjen Deli Gashi)

Senik 1000 m: (në lagjen Asllanaj, Ukaj dhe Jonuzaj)

Stapanicë 700 m: (lagja Ngucati Llug llagjan-plepat qe lidhet me kanalizimin e Kijeves tek lagja Toplana 700 m)

Shkarashnik 500 m: (në lagjen Haziraj)

Shkozë 670 m: (rr.Hasan Beqa 70 m, rr. Dergut Bytyqi 300 m, rr. Safer R Bytyqi 300 m)

Temeqinë 1000 m: (rr. Milazim Pintolli 300 m, rr. Skënderbeu 400 m, Zaim Zabelaj 300 m)

Tërpezë 2000 m: (në lagjen Zymeraj dhe në lagjen Mustafaj deri në dalje të fshatit)

Turjakë 980 m: (lagja e Gogjëve 100 m, lagja e Kajtazëve 230 m, rr.Drejtësia 270 m, rr. Mulla Haliti 260 m, rr. Mulla Muqa 120 m)

Vërmicë 1550 m:( lagja e re 600 m, Lagja Kastratëve 200 m, rr. Zejnullah Gashi degëzimi i parë djathtas 250 m)   

350,000.00       22,000.00       
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Mirembajteja dhe rregullimi I ndriqimit publik ekzistues 20,000.00             -                     20,000.00             25,000.00             -                    25,000.00             30,000.00             -                      30,000.00             

Mirëmbajtja e rrugëve lokale (renovimi) 30,000.00             13,909.00          43,909.00             30,000.00             10,000.00         40,000.00             50,000.00             20,000.00            70,000.00             

Mirembajteja e kanalizimeve neper fshatera   :                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Balincë – Kanalizimi në magjistralen Prishtinë-Pejë afër shkollës Fillore ,,Tafil Kelmendi”

Banjë – Kolektori kryeson në fashtatin Banjë-Renovim

Bellanicë – Renovim i kanalizimit, Lagja Zogaj -Autostrada

Carrallukë – Lagja Krasniqëve te shpia e Resimit në kanalizimin kryesor te shkolla (200m)

Drenoc – Lagja Mzezë-Shurdhanët deri te shkarkimi në kolektorin kryesor

Gullubovc – Renovim i kanalizimit te shkolla në Gullubovc (200)

Gurishtë- (Kanalizimit te pemishtja e Jahir Mazreku 100 m) , Rr. (Dëshmorët e Goriqit 60 m) 

Pagarushë – Renovim kanalizimit rr. Kryesore-Xhamia rr.Vesel Pagarusha Majtas 

Senik – renovim I kanalizimit në fund të Livadheve të  fshatit Senik

Temeqinë – renovim i kanalizimit në fund të livadheve të Autostrada në Temeqinë

Turjakë  - te ura e fshatit Turjakë kolektori kryesor renovim, rr. Mulla Haliti (60m)

Vërmicë – Lagja Ukaj , Vërmicë 

rr. Çlirimtari (100m)

35,000.00         -                  35,000.00         30,000.00          15,000.00      45,000.00          70,000.00         10,000.00        80,000.00         

Ndertimi I urave :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Bellanicë: Rregullimi i urës dhe asfaltimi 70m

Bubël: Rregullimi i urës 

Malishevë: Rrethojat mbrojtese te ures

Damanek: Rrethojat mbrojtese te ures 

40,000.00         -                  40,000.00         -                    -                    

Rekonstrituimi I trotuarit kanalizimit dhe rruges Ibrahim Mazreku ne Malisheve
-                    -                  -                    200,000.00        50,000.00      250,000.00        200,000.00       10,000.00        210,000.00       

Mbjellja e drunjeve dekorativ ne Malisheve: Rr. Ibrahim Mzreku 200 trupa, Rr. Imer Krasniqi 100 trupa, Rr. Adem Jashari 150 trupa, Rr. Hamdi Berisha deri te stadioni 200 trupa dhe 

Astrazup ne rrugen kryesore 100 trupa. 10,000.00         10,000.00       20,000.00         45,000.00          -                 45,000.00          50,000.00         -                   50,000.00         

Ndertimi i rruges Jemin Mazreku ne lagjen Veselaj dhe rruges Osman Mazreku ne lagjen e Gurit -                    -                  -                    50,000.00          22,000.00      72,000.00          50,000.00         -                   50,000.00         

Ndertimi I rrethrrotullimit dhe zgjerimit ne qytetin e Malisheves per rreth parkut -                    -                  -                    100,000.00        -                 100,000.00        -                    -                   -                    

Rregullimi dhe zgjerimi I rruges Adem Jashari dhe Imer Krasniqi ne Malisheve -                    -                  -                    150,000.00        50,000.00      200,000.00        -                    -                   -                    

Rregullimi I shtreterve te prrockave dhe ujrave atmosferik: Malisheve - te Danavit , Astrazup - per rreth shkolles 350m, Temeqine - afer shkolles 300m, Gurebardhe - afer shkolles 200m dhe 

Marali - kanal per ujra atmosferik tek Kroni I Smajlit ne Rr. e UÇK-së 100m qe lidhet me kanalizimin e mbyllur. 50,000.00         10,000.00       60,000.00         -                    -                    -                   -                    

Zgjerimi I rruges Gj. Kastrioti - Skenderbeu deri tek rrethi I tranzimit 182,000.00       38,000.00       220,000.00       -                    -                 -                    -                    -                   -                    

Zgjerimi dhe renovimi I Rr. Pavaresia deri tek Rr. Jemin Mazreku 550 m 30,000.00         10,000.00       40,000.00         -                 -                    -                    -                   -                    

Ujesjellesi ne Astrazup 40,000.00         15,000.00       55,000.00         

o451 18417 Zjarrëfikësit dhe inspektimet-Malisheve 20,000.00         20,000.00         -                    -                    

Renovimi I objektit te zjarrefikeseve 20,000.00         -                  20,000.00         -                    -                 -                    -                    -                   -                    

625470 Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 150,000.00       50,000.00       200,000.00       410,000.00        100,000.00    510,000.00        284,649.00       110,000.00      394,649.00       

o620 470130 Bujqësia-Malishevë 150,000.00       50,000.00       200,000.00       410,000.00        100,000.00    510,000.00        284,649.00       110,000.00      394,649.00       

Financimi i  fermerëve në ngritjen e serave 15,000.00             5,000.00            20,000.00             80,000.00             20,000.00         100,000.00           54,649.00             20,000.00            74,649.00             

Financimi i sektorit te bujqesis ne ngritjen e fermave blegtorale per ata qe kan mbi 10 krer lope, mbi 100 krer te blegtoris se imte 40,000.00             10,000.00          50,000.00             130,000.00           30,000.00         160,000.00           70,000.00             30,000.00            100,000.00           

Financimi i sektorit te bujqesis me mekanizem bujqesore ( paisje ) 15,000.00             5,000.00            20,000.00             50,000.00             30,000.00         80,000.00             50,000.00             20,000.00            70,000.00             

Financimi per sektorin e bletaris 20,000.00             10,000.00          30,000.00             50,000.00             10,000.00         60,000.00             60,000.00             20,000.00            80,000.00             

Financimi i fermerëve me farëra dhe plehëra( për fermer të cilët  nuk hyn në kategorin për subvencionim nga qeveria  që i bie me pak se 2 Ha) 60,000.00             20,000.00          80,000.00             100,000.00           10,000.00         110,000.00           50,000.00             20,000.00            70,000.00             

625660 Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,243,207.00    190,000.00     1,433,207.00    1,100,000.00     170,000.00    1,270,000.00     1,050,000.00    250,000.00      1,300,000.00    

o620 665700 Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 1,243,207.00    190,000.00     1,433,207.00    1,100,000.00     170,000.00    1,270,000.00     1,050,000.00    250,000.00      1,300,000.00    

Projektimi I projekteve kapitale 10,000.00      10,000.00    20,000.00      100,000.00    -              100,000.00    -                 -                -                 
Rregullimi I ures ne Mirushe ne rrugen per Gurebardhe 10,000.00      10,000.00    20,000.00      

20,000.00       100,000.00       60,000.00          10,000.00      100,000.00       70,000.00          80,000.00         20,000.00        

Ndriqimipublik:

Astrazup 37 trupa (në lagjen Vataj 20, rr. Shpëtim Robaj 14 trupa, rr. Ismet Robaj 3 trupa)

Balincë 30 trupa (rr. Vesel Gashi 20 trupa, rr. MaliçKaraqica 10)

Banjë 30 trupa (lagja Samadraxhaj 10, lagja Shala 10, lagja Hazrolli 10)

Bardh 24 trupa (rr. Kalaja 10 trupa, rr. Afrim Krasniqi vazhdim 7 trupa, lagja Kirellëve 5 trupa ,rr. Imer Bellanica 2 trupa)

Bellanicë 35 trupa (rruga që lidhet me fshatin Ngucat 10, rruga që lidhet me fshatin Bardh 10, rruga  nga Breguiurës 10, unaza rreth shkollës 5)

Berishë  10trupa ( ngas hkolla në drejtim të fshatit 10 trupa )

Bubavec 35 trupa (në rrugën Imer Krasniqi, rr. Mentor Maliqi 5 trupa)

Burim 27 trupa (nga memoriali në drejtim të fshatit 10 trupa, nga shkolla ne drejtim te rruges Avdullah Qorri 10, rr. Çajupi 7)

Carrallukë 35 trupa (rr.Avdyl Balaj 5, rr. Labinot Krasniqi te shkolla 15, rr. Hilmi Hoti nga kryeqëzimi me rr. Labinot Krasniqi – Lagja Krasniqi 15)

Dragobil 28 trupa (rr. Ahmet Paçarizi 5 trupa rr. Shaqir Paçarizi 18 trupa)

Drenoc 40 trupa (lagja Lacaj 5, rr. Agim Ramadani te kshkolla 5, lagja Kapllanaj 10, nga shkolla Visar Krasniqi në të dy anët 20 trupa)

Fshatiiri 10 trupa (për gjatë rrugës kryesore të fshatit 10 trupa)

Gajrak 16 trupa (nga qendra e fshati tnë drejtim të shkollës 17 shkurti)

Gullubovc 20 trupa ( nga shkolla ne drejtim te lagjes Morina 10 trupa, te lagja Dashevci 10 trupa)

Gurishtë 25 trupa (ngas hkolla në drejtim të fshatit 5 trupa, dhe degëzimi në të dy anët e fshatit në rrugën kryesore 20 trupa)

Jançist 10 trupa( nga lapidari në të dyanët e fshatit 10 trupa)

Kërvasari 30 trupa ( nga shkolla përgjatë rrugës kryesore në drejtim të fshatit 20 trupa, rr. Gonxhe Bojagjiu 10 trupa)

Kijevë 20 trupa  (rr.UÇK-së 10 trupa , rr. Tahir Sinani 10 trupa )

Lumishtë 35 trupa (rr. Gani Paçarizi 15, rruga Imer Krasniqi 10, rr. Labinot Morina 5 trupa, rr. Jeta 5 trupa)

Lladroc 47 trupa (në lagjen Tanashec 5, lagja Balaj 30 trupa, lagja Metaj 7 trupa. Lagja e Madhe 5 trupa)

Llapçevë 20 trupa (ngas hkolla në të dyanët e rrugës 20 trupa)

Llazicë  25 trupa (rr. Alush Smajli 10 trupa, rr. Berati 15 trupa)

Malishevë 115 trupa (lagja e Gurit II 15 trupa, rr.Ibrahim Mazreku përgjatë trotuarit deri te varrezat e maturantëve 5 trupa, lagja e Mirditës. Bil Klinton 10, lagja Hoti 15, rr. ëilliam ëalker 15, 

rruga deri te stadium I qytetit 10, lagja Goleshi 15 trupa, lagja Mekaj. Bajram Curri 4 trupa, rr. Jahir Mazreku 8 trupa, rr. Hasan Prishtina 3 trupa, rr. Imer Krasniqi 5 trupa, rr. Adem Jashari 

nga varrezat e dëshmorëve në drejtim të Prishtinës 10 trupa)

 Marali 28trupa (rr. Ruzhdi Xhyliqi 8 trupa, rr. Rexhep Jahiri 10 trupa, rr. Mulla Selimi 5 trupa, rr. Kroi I Frashërit 5 trupa)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Maxharrë 10 trupa (në qendër të fshatit)

Mirushë 25 trupa (nga shkolla në të dydrejtimet e rrugës Imer Krasniqi 20 trupa, rr. Haxhi Krasniqi 5 trupa)

Mleqan 40 trupa (nga shkolla për gjatë rrugës kryesore në drejtim të fshatit Pllaqicë)

Ngucat 17 trupa (rr. Agim Elshani 10, rr. Bilall Shala 7)

Pagarushë 15 trupa (rr. Refugjatët 7 trupa, rr. Fatmir Krasniqi 5, rr. Sadik Rifati 3 trupa)

Panorc 30 trupa (rr.Miftar Hasani 10, rr.Xhevdet Sahiti 10, rr. Esat Rexha 5, rr. Megzon Sahitja 5)

Pllaqicë 10 trupa (në rrugën 17 Shkurti)

Rud 20 trupa (në rrugën kryesore të fshatit)

Senik 25 trupa (nga shkolla në të dyanët e rrugës 10 trupa ,rr. Beteja e Senikut 10 trupa ,rr. Skender Jonuzaj 5 trupa )

Stapanicë 5 trupa ( nga shkolla në drejtim të fshatit 5 trupa)

Shkozë 20 trupa (rr. Shtabi I Lirisë 5 trupa, nga shkolla për gjatërrugës kryesore të fshatit 15)

Temeqinë 15 trupa (nga shkolla në rrugët Viktimat e Tivarit dhe Rilindasit)

Tërpezë 25 trupa( lagja Lahaj.Ali Zogaj 10 trupa, nga shkolla përgjatë rrugës deri te varrezat e fshatit 15 trupa )

Tërpezë e poshtme 25 trupa (Rr. Adem Jashari nga stacioni I autobusëve në drejtimtë Prishtinës 10 trupa, rr. Jashar Krasniqi 15 trupa)

Turjakë 20 trupa (rr. Mulla Haliti nga kryqëzimi me rrugën Drejtësia 15, rr.Kajtaz Hasani 5)

Vërmicë 30 trupa (nga shkolla në të dyanët e rrugës 30 trupa) 

80,000.00         

150,000.00        70,000.00      

Trotuarë:

Astrazup 300m : (Rr. Shpetim Robaj 100m, Rr. 15 Maturantet 200m)

Banjë 2420 m (nga shkolla 17 Shkurti deri tek Pishina 850 m, Rr. Gjergj Kastrioti nga kontrollimi Teknik deri tek pompa e benzines 770m, Rr. Haki Telaku 800m)

Bardh 1200 m ( Rr. Afrim Krasniqi 600m dhe Rr. Kalaja 600m)

Berishë 1200 m ( në rr. Rifat Berisha deri tek shkolla 1200m)

Burim 450 m (nga lagja Baiq deri në rrugën Avdullah Qorri në drejtim të shkollës)

Carrallukë 600 m (rr. Labinot Krasniqi 600 m)

Damanek 400 m (në rrugën kryesore 400m)

Drenoc 1900 m (nga shkolla Bajram Curri përgjatë rrugës Mustaf Krasniqi deri tek lagja e re, Lagja Latifaj 1000m dhe Lagja Kapllanaj larte 600m, Lagja Mzezeve vazhdim i trotuarit 300m)

Gajrak 450m : (vazhdim I trotuarit nga shkolla 17 shkurti deri ne brendi te fshatit 450m)

Jançist 350 m (lagja Sopaj 350m)

Kërvasari 1000 m (rr. Ram Bytyqi  nga  qendra  e  fsh.  në  drejtim  të  lagjes  Ramaj )

Lladroc 2200 m ( lagja Tanashec-Lahaj 400 m, nga shkolla përgjatë deri te Lagja Lahaj 600m, nga shkolla pergjat rruges Ali Zogaj 400m, Rr. Afrim Buqaj 400m, Rr.Habib Zogaj 400m)

Llapçevë 1000m (nga shkolla ne dalje te fshatit rruga qe shkon ne drejtim te rruges Kline – Gjakove.)

Llazicë 620m : (Lagja Buzhala 620m.)

Malishevë 3590 m (rr. Imer Krasniqi nga minitranziti në dalje të qytetit 600, nga rr. Habib Berisha deri në rrugën Hamdi Berisha përgjatë ministranzitit 550 m, vazhdim në rrugën Pavarësia 

600, Rr. Regjep Mazreku 300m, Rr. Viliam Voker 700m, Rr. Ushtaret e Liris 150m, Rr. Ilaz Agushi 600m, Rr. Ushtria e Kosoves 90m

Marali 60m: (Rr. UCK ne hyrje te fshatit ana e majte 60m)

Mleqan 400m: (Rr. Vlora Zogaj 400m)

Pagarushë 1200 m: (lagja Lacaj nga shkolla në rrugën Januz Krasniqi 500 m, rr. Refugjatëve-lagja Dukoj 700 m)

Pllaqicë 2000 m: ( rr. 17 Shkurti 500, Rruga kryesore Plloqice – Cerovike shkolle 1500m)

Rud 1100 m: (në rrugën kryesore 1100m)

Stapanicë 120m: (tek shkolla 120m)

Shkarashnik 1200 m: (nga lagja Balaj në rrugën Avdyl Balaj,Carrallukë-Shkarashnik)

Shkozë 500m: ( prej shkolles deri te rruga Muharrem Hoxha 500m)

Temeqinë 400 m: (nga shkolla deri tke rruga Viktimat e Tivarit)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Tërpezë 1600m ( prej shkolles deri te Lagja Lahaj , Rr. Afrim Krasniqi dhe Rr. Ali Zogaj)

Tërpezë e poshtme 550m: (Rr. Jashar Krasniqi deri te shkolla Hilmi Hoti 550m)

Vërmicë 500 m: (nga shkolla ne drejtim te Drenocit  500m, )         

240,000.00       20,000.00       260,000.00       80,000.00        380,000.00       220,000.00        300,000.00       
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Ndërtimi i rrugëve me kubëza betoni:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Astrazup 680m: (Rr. Mesuesi 170m, Rr. Sadik Osmani 140m, Rr. IzetMorinadegezimi I pare ne temajte 80m, Rr. Izet Morina degzimi I fundit 40m, Rr. Xhevdet Morina 250m) 

Bardh 730 m :(Rr. ne lagjenLacaj 200 m, rr. Selim Islami 70 m, rr. Sherif Berisha 70 m, rr. Enver Berisha 100 m, rr. Rifat Bellani 100 m, rr. Jup Meta 60 m, rr.HaxhiHuti 70 m, rr.Zymer 

Berisha Asllanavit 60 m)

Bellanicë 1220m :(Rr. Jemin Xhema 200m, Rr.Isa Boletini 200m, Ulpiana 100m, Rr. Diaspora 120m, Rr. Fushe Kruja 250m, Rr. Beqir Hoxha 150m, Lidhja e Pejes 200m, Rr. Argjendi 

100m)

Carrallukë100m: (Rr. EnverZyberi 100m, Rr. Lepenci 100m, )

Gurbardh300m: ( degezimi I dyte I Rr. Deshmoret e Gurebardhitderitekshtepia e IdrizRexhepit 300m)

Malishevë 40m: (Rr. GjergjKastriotidegezimi I trete ne tedjathet 40m)

Marali 470m: (Rr. Guri I Perpeqitdydegezimet 220m, Rr. Luftetari 140m, fundi I rrugesRuzhdiXhyliqidegezimi ne e majte 110m, Rr. Meka 250m)

Maxharrë 70m: (Rr. Mulla Aliu 70m)

Pagarushë70m: (Rr. FatmirKrasniqi 70m)

Lladroc 440 m (rr. Bafti Buqaj degëzimi pare djathtas 80 m, rr. Bafti Buqaj degëzimi pare majtas 100 m, rr. Hajrije Buqaj 60m, rr.Libri i Lirise 100m, rr. Shkendija 100 rr.  Lugu I Qershisë 

100 m, )

80,000.00         10,000.00       90,000.00         200,000.00        50,000.00      250,000.00        200,000.00       70,000.00        270,000.00       

100,000.00     790,000.00       650,000.00        50,000.00      700,000.00        

Asfaltimi i Rrugëve

Astrazup 230m (Rr. Beqir Morina 100m , rr.Lumni Morina 130 m)

Balincë 450 m (lagja Isufaj rr. Dëshmorët e Balincës rrugica e pare majtas 100 m, lagja Kastrati rr. Pejë –Prishtinë nga Kijeva në hyrje të fshatit rruga e parë djathtas 150 m, Lagja Kelmendi 

rr.Pejë-Prishtinë nga Kijeva në hyrje të lagjes, degëzimi i parë djathtas 100 m,  lagja Karaqica rr.Maliq Karaqica degëzimi I dytë djathtas 100 m)

Banjë     1370 m ( Rr. që lidhë lagjet Buzhala-Shurdhaj-Binishi 300m, Rr. te lagja Sukaj 150m,rr. Sadik Beqiri 200 m, rr. Haki Telaku vazhdim 200 m, rr. Kalaja e Prizrenit 400 m, rr. Hamez 

Jashari degëzimi I pare majtas 120 m)

Bellanicë  360 m (rr. Ali Kafexholli 280 m, rruga mbi rr.Vreshtat që lidhet me rr. Imer Bellanica 80 m)

Bubavec   1820 m ( rr. Manush Kryeziu lagja Zenelaj 200 m, rr. Qëndresa 100 m, rr. Mentor Maliqi 250 m, rr. e Varrezave ne Della 120 m, Rr. Pashtriku 160m , rr. Imer Krasniqi lagja 

Avdylavit 70 m, lagja Bashotët rr. Imer Krasniqi 120 m, rr. Veteranet te Ibish Tafili 150, lagja Indrizaj rr. e Doktorëve 150 m,rr. Gjakovës lidhja me bizneset e fermave 500 m)

Bubël 450 m (rr. Hani 150 m, 300 në lagjet tjera të fshatit)

Burim 880 m ( Rr. 17 Shkurti 300 m dhe rr. e hoxhes 200m, rr. Gjeravica 100m, rr. Afrim Krasniqi 280 m,)

Carrallukë 2310 m (rr. Hilmi Hoti degëzimi në të majtë tek Bakiu-Zenelajt 130 m, Rr. 1 Tetori 140 m, Rr. Labinot degëzimi i dytë në të djathtë pas kryqëzimit me rrugën Hilmi Hoti nën 

varrezat e lagjes 100 m, rr. Avdyl Uka 170 m, Rr. te Trafa tek Jeminavit 300 m, rr. Hilmi Hoti degëzimi i dytë pas kryqëzimit me rr. Labinot Krasniqi në drejtim të Malishevës 100 m, rr. Rr. 

Gani Xhema 200 m, rr. te Nuhi Hoti 300m, rr. te Ukajt 200m,rr. Behraj 450 m, rregullimi i rrethrrotullimit në kryqëzimin e rrugës Hilmi Hoti dhe Labinot Krasniqi 100 m, rr. qe lidhet me 

rrugen Avdyl Balaj –ne drejtim te shtepise se Halim Hotit 120 m)

Damanek  810 m  (lagja e Delive 250m, rr. Kadri Minushi 120 m, rr. Filip Shiroka 190 m,, rruga nën shkollë e Ali Shaqës 250 m)

Dragobil   780 m ( rr. Pesë Martirët degëzimi I pare djathtas 180 m,rr te Ukë Tredhaku 100 m, rruga e Kallamit 350 m, rr. Asllan Mifari 150m)

Drenoc    1640 m  (rr.Lasgush Poradeci 250 m, L. e Mzezve rr. Shqipron Morina segmenti i dytë rruga mësuesi Adem 190 m , Rr. Mësuesi Adem degëzimi I pestë majtas 480 m, rr.  mesuesi 

Adem degezimi i pare djathtas-Hamitavit 150 m, Rr. Mesuesi Adem degëzimi i pestë në të majtë 250 m, L. Lacaj 200 m, rr. Përkushtimi Lagja Latifaj 200 m, rr. Sejdi Krasniqi 200 m, rr. 

Florim Krasniqi 200 m,)

Fshati i ri  650 m ( ne lagjen Islamaj e para majtas 350m lagja Rrustemaj 200 dhe nga shtëpia e Hasanit tek shtëpia e Rrustemit 100 m)

Gajrak   640 m (vazhdimi I rrugës Idriz Gajraku tek varrezat 90 m, rr. Idriz Gajraku degëzimi i fundit majtas 60 m, rr. Spitali Ushtarak 150 m, rr. Spitali Ushtarak degëzimi i fundit 40 m,  

Filipi i dytë 300 m)

Gullubovc  710 (Vazhdi I rrugës Buna-rr. Fejzë Rashiti 170 m, rr. Sali Morina 50 m, Lagja Hoxhaj 220 m, Lagja e Miftarëve –rr. Halil Miftari 110 m, Lagja e Dashecve 160 m)

Gurbardh  870 m (rr. e Hoxhës degëzimi i pare në të djathë pas rr. Mërkuri 70 m, rr. Londra deri tek shtëpia e Nuredin Haxhisë 190 m, rruga te shpia e Zeqir Tafilit 230m, rruga te shpia e Latif 

Zenunit 380m, )

Gurishtë  960 m ( rr. e minierave 700m, rr. Osman Lahi 140m, rruga te lagjja e Mustafaj 220m , rr. lagja Bajramaj degëzimi I pare djathtas 50 m, rr. Dëshmorët  e Guriqit degëzimi i parë 

majtas 100 m )

Jançist   1080 m    (Rruga e UÇK-së) që lidhet me Pagarushë 1000m, rruga e Dëshmorit Hysen Sopaj 80 m)

Kërvasari   900 m (Vazhdimi i rr. Shaip Bytyqi 500m, rr. Kodrali 400m)

Kijevë 800 m (rr. Haxhi Gashi deri te rruga Riza Gashi 500 m, rr.Tahir Hasani 300 m)

Lumishtë   620 m (rr. Imer Morina 80m, rr.Hamëz Paqarizi 100m, rr.Izet Krasniqi 120m, rr.Selman Paqarizi 100m, rr. Lapidarit 120 m, rr.Shtigjet e Lirisë 100m)

Lladroc 620 m (rr. Sefer Zogaj 220 m, rr. Agim Qela degëzimi i parë djathtas 200 m)

Llapçevë 660 m (, Rr. e varrezave 220m, rr. në lagjen Halilaj 240m, rr. Vehbi Halilaj (Lundrimi) 200 m)

Llazicë 1370 m ( rr. Struga 350 m,  rr.Metë Dervishi 130 m, rr. Ilaz Javori degëzimi I majtë 80 m, rr. Muharrem Neziri 200 m, rr. Fail Dobruna 200 m, rr. e Tiranëve 300 m, rruga në oborrin e 

shkollës 110 m)

Malishevë   1000 m ( rruga ëilliam ëolker 200 m, rr. Luftetaret e UÇK-së 140 m, rr. Ymer Prizreni 200 lagja e Gurit, rr. Bil Klinton 300 m, rr. Gazmend Zajmi 80 m, rr. Masakra e Burimit 80 

m)

Marali 970 m (rr. UÇK –degëzimi që lidhë Maralinë me Maxharrë 680 m, degëzimi i pare djathtas 120 m, rruga Kroi I Frashërit 120 m dhe degëzimi I pare majtas 50 m)

Maxharrë 200 m ( rr. Rexhep Kastrati 200 m)

Mirushë 300 m ( Rruga e Luftës 300m)

Mleqan  700 m (Rr. Shaban Bajrami 200 m , rr.te Shalajt 300m, rr. Skender Kryeziu 200m)

Ngucat  1550 m (Rr. Indrit Cara 250 m , Gavazëve 350 m , Nuhaj 280m, Bajram Hajrullahu 100m, Halil Avdullahu 250m, lagjja Zabelaj 120m, lagjja Gashi 200m,)

Pagarushë  1180 m (rr. Adem Zeqiri 80 m, rr. Sami Kryeziu 60 m,, rr. Refugjatët degëzim në të majtë 400 m, rr. Shaqir Behrami 120 m, rr. Lidhja e Prizrenit 120 m, rr. Adrian Krasniqi 400 m)

Panorc   1700 m ( Rr. Miftar Hasani degëzimi i pare dhe dyta djathtas 500m,  rr. Shpella e Flladit 310 m, rr.Xhevdet Sahitaj 500 m, Rr. Esat Rexha 300m , Rr. Milaim Bajramaj 90m)

Pllaqicë   870 m  (Rr. Sukagjini 250 m, rr.Dorentina 250 m , rr.Rozafa 100m, rr. Deli Gashi 200m, rr. Vesel Zeka 70 m)

Qypevë    500 m (Lagjja e Pagarushëve)

Rud  700m ( Lagja Bardheci 200 m, Lagja Salihve 350 m , Lagja e re te shkolla 150 m)

Senik  800 m ( L.Jonuzaj – Lagja Sahitaj lidhja 400m dhe Zulfaj 400m)

Stapanicë 500m ( rr. Rruga që lidhet me K.K Klinë tek lagja e re 500 m)

Shkarashnik 500 m ( Rruga në lagjen Balaj 500m)

Shkozë 1500 m (rr. Dërgut Bytyqi 140 m, rr. Baresha degëzimi i parë djathtas 200 m, rr. Mifat Jeta  vazhdim I rruges 150 m, rr. mbi Lapidar 160 m, rr. Vrella degëzimi i pare majtas 80 m, rr. e 

Mullirit nën Xhami 200 m, rr. Hafez Rasimi degëzimi I pare djathtas 50 m, rr. Kujtim Bytyqi 70 m, rr. Sali Bytyqi degëzimi I pare majtas 90 m, rr. e Kronit degëzimi i pare djathtas 90 m, rr. te 

Bunari i Balës te Lul Ismeti 100 m, rr. Hamit Meta degëzimi i pare krahu i djathtë 50 m, rr. te Kroni krahu I majtë 70 m, rr. Hafez Islami 50 m)

Temeqinë 500 m (Rr. Rilindasit 250m, dhe rruga Lisi 250m)

Tërpezë  1100 m ( Rr. Vezir Kolshi vazhdim 300 m, lagja e Mustafajve rruga e madhe 400 m, rr. Ali Zogaj degëzimi në të djathtë të rrugës kryesore për Lladroc 400 m)

Tërpezë e poshtme 1150 m ( rr. Mehmet Krasniqi 250 m, rr. Ajet Krasniqi 200 m, rr. Sadri Krasniqi 400 m, rr. Demush Krasniqi 300 m)

Turjakë 600 m ( rr. Mulla Haliti degëzimi i dytë  në të majtë 80 m, rr. Rexhep Rexhepi dy degëzime 250 m, rr. Mulla Haliti  vazhdim tek Osman Tushët 200 m, Rr. tek varrezat në lagjen e 

vogel 120m)

Vërmicë  250 m ( rr. nga shkolla deri në rr. Alush Smajli 120 m, Ruga Pishmari 250m, rr. Shpend Dragobia 300 m)

690,000.00       

150,000.00        70,000.00      

Trotuarë:

Astrazup 300m : (Rr. Shpetim Robaj 100m, Rr. 15 Maturantet 200m)

Banjë 2420 m (nga shkolla 17 Shkurti deri tek Pishina 850 m, Rr. Gjergj Kastrioti nga kontrollimi Teknik deri tek pompa e benzines 770m, Rr. Haki Telaku 800m)

Bardh 1200 m ( Rr. Afrim Krasniqi 600m dhe Rr. Kalaja 600m)

Berishë 1200 m ( në rr. Rifat Berisha deri tek shkolla 1200m)

Burim 450 m (nga lagja Baiq deri në rrugën Avdullah Qorri në drejtim të shkollës)

Carrallukë 600 m (rr. Labinot Krasniqi 600 m)

Damanek 400 m (në rrugën kryesore 400m)

Drenoc 1900 m (nga shkolla Bajram Curri përgjatë rrugës Mustaf Krasniqi deri tek lagja e re, Lagja Latifaj 1000m dhe Lagja Kapllanaj larte 600m, Lagja Mzezeve vazhdim i trotuarit 300m)

Gajrak 450m : (vazhdim I trotuarit nga shkolla 17 shkurti deri ne brendi te fshatit 450m)

Jançist 350 m (lagja Sopaj 350m)

Kërvasari 1000 m (rr. Ram Bytyqi  nga  qendra  e  fsh.  në  drejtim  të  lagjes  Ramaj )

Lladroc 2200 m ( lagja Tanashec-Lahaj 400 m, nga shkolla përgjatë deri te Lagja Lahaj 600m, nga shkolla pergjat rruges Ali Zogaj 400m, Rr. Afrim Buqaj 400m, Rr.Habib Zogaj 400m)

Llapçevë 1000m (nga shkolla ne dalje te fshatit rruga qe shkon ne drejtim te rruges Kline – Gjakove.)

Llazicë 620m : (Lagja Buzhala 620m.)

Malishevë 3590 m (rr. Imer Krasniqi nga minitranziti në dalje të qytetit 600, nga rr. Habib Berisha deri në rrugën Hamdi Berisha përgjatë ministranzitit 550 m, vazhdim në rrugën Pavarësia 

600, Rr. Regjep Mazreku 300m, Rr. Viliam Voker 700m, Rr. Ushtaret e Liris 150m, Rr. Ilaz Agushi 600m, Rr. Ushtria e Kosoves 90m

Marali 60m: (Rr. UCK ne hyrje te fshatit ana e majte 60m)

Mleqan 400m: (Rr. Vlora Zogaj 400m)

Pagarushë 1200 m: (lagja Lacaj nga shkolla në rrugën Januz Krasniqi 500 m, rr. Refugjatëve-lagja Dukoj 700 m)

Pllaqicë 2000 m: ( rr. 17 Shkurti 500, Rruga kryesore Plloqice – Cerovike shkolle 1500m)

Rud 1100 m: (në rrugën kryesore 1100m)

Stapanicë 120m: (tek shkolla 120m)

Shkarashnik 1200 m: (nga lagja Balaj në rrugën Avdyl Balaj,Carrallukë-Shkarashnik)

Shkozë 500m: ( prej shkolles deri te rruga Muharrem Hoxha 500m)

Temeqinë 400 m: (nga shkolla deri tke rruga Viktimat e Tivarit)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Tërpezë 1600m ( prej shkolles deri te Lagja Lahaj , Rr. Afrim Krasniqi dhe Rr. Ali Zogaj)

Tërpezë e poshtme 550m: (Rr. Jashar Krasniqi deri te shkolla Hilmi Hoti 550m)

Vërmicë 500 m: (nga shkolla ne drejtim te Drenocit  500m, )         

240,000.00       20,000.00       260,000.00       

650,000.00       

80,000.00        380,000.00       220,000.00        300,000.00       

550,000.00       100,000.00      
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Rruge bujqesore me zhavor:  

Bellanicë: . 1500m rr .Vreshtave

Berishë: 560m rrugë me zhavor në fshat

Bubavec: 200m lagja e Bashotëve  rrugë me zhavor

Gurisht:  250m  rr “Arave”zhavor

Gurbardh: Turjakë  2000m rr. “Dëshmorët e Gurbardhit” degëzimi I pare në të djathtë

Llazicë:  800m Hapja e rrugës bujqësore

Malishevë: 1000m  hapja e rrugës nga lagja Danavit në drejtim të varrezave të dëshmorëve shtrim me zhavor

Bubël - Panorc-  :   2150m. vazhdim i rr “Hanit” që lidhë arat bujqësore të fshatrave.

Malisheve –   400m Rr. Jahir Mazreku

63,207.00         20,000.00       83,207.00         

Instalimi I nxemjes qendrore ne objektin e ri te komunes 30,000.00         -                  30,000.00         -                    -                 -                    -                    -                   
-                    

Rregullimi i parqeve: 1.Astrazub - Lagja Vataj, 2. Carralluke - afer shkolles Imer Krasniqi, 3.Fshati Bardhe 30,000.00         10,000.00       40,000.00         -                    
-                    

Ndërtimi i Qendrës  për Kategoritë e dala nga Lufta e UÇK-së 90,000.00         10,000.00       100,000.00       -                    -                 -                    -                    -                   -                    

850 Kultura, Rinia dhe Sporti 95,000.00         15,000.00       110,000.00       200,000.00        -                 -                    100,000.00       -                   100,000.00       

810 85013 Shërbimet kulturore 20,000.00         10,000.00       30,000.00         -                    -                 -                    100,000.00       -                   100,000.00       

Renovimi dhe mirembajteja e Lapidareve te deshmoreve ne ter K. Malisheves : Astrazup dhe te tjere sipas nevojes 10,000.00         5,000.00         15,000.00         -                    -                 -                    50,000.00         -                   50,000.00         

Ndertimi I lapidarit te deshmoreve ne Bubavece, Ndertimi I lapidarit te martireve ne Turjake dhe Damanek 10,000.00         5,000.00         15,000.00         -                    50,000.00         -                   50,000.00         

o810 85093 Sporti dhe rekreacioni 75,000.00         5,000.00         80,000.00         200,000.00        -                 -                    -                    -                   -                    

Rregullimi I parkingut ne shtepin e kultures Tahir Sinani 15,000.00         5,000.00         20,000.00         -                    -                    

Ndertimi i Tribunes me ambientet percjellese toalete garderobe etj, ne Verilindje te stadiumit te qytetit 60,000.00         -                  60,000.00         200,000.00        

625730 Shëndetësia dhe Mirëqenia sociale 176,793.00       5,000.00         181,793.00       150,000.00        -                 150,000.00        190,000.00       -                   190,000.00       

o721 738000 Shërbimet e shëndetësisë primare 176,793.00       5,000.00         181,793.00       150,000.00        -                 150,000.00        190,000.00       -                   190,000.00       

Renovimi i QKMF-së kati I dyte 30,000.00         -                  30,000.00         -                    -                 -                    -                    -                   -                    

Ndertimi i objektit te emergjences - vazhdim 26,793.00         26,793.00         

Renovimi I QMF ne Terpeze 15,000.00         -                  15,000.00         -                    -                 -                    -                    -                   -                    

Shtreter per reanimim 10,000.00         -                  10,000.00         40,000.00          -                 40,000.00          50,000.00         -                   50,000.00         

Karrige stomatologjike 10,000.00         -                  10,000.00         40,000.00          -                 40,000.00          40,000.00         -                   40,000.00         

Automjet special per transportin e personave me karroce (me ashensor) 15,000.00         5,000.00         20,000.00         

Paisje speciale per te verberit 10,000.00         10,000.00         

Spërkatja e rriqërave 60,000.00         60,000.00         70,000.00          -                 70,000.00          100,000.00       -                   100,000.00       

625920 Arsim dhe shkence 733,000.00       57,000.00       790,000.00       553,385.00        -                 553,385.00        570,000.00       50,000.00        620,000.00       

o912 920650 Administrata e arsimit 240,000.00       10,000.00       250,000.00       250,000.00        -                 250,000.00        350,000.00       -                   350,000.00       

Renovimi i objekteve shkollore : Malisheve, Llapqeve, Vermice, Balince dhe te tjera sipas nevojes 60,000.00         -                  60,000.00         -                    -                 -                    -                    -                   -                    

Kabinete shkollore për shkenca natyrore- kimi, fizikë, biologji 
60,000.00         -                  60,000.00         50,000.00          -                 50,000.00          150,000.00       -                   150,000.00       

Mjete konkretizimi per programin fillore klasa 1-5 10,000.00         10,000.00       20,000.00         

Rregullimi i oborrit të shkollave ne: Bubavec, Llazice, Kijeve, Kervasari, Llapceve, Mleqan, Malisheve, Senik 70,000.00         -                  70,000.00         100,000.00        -                 100,000.00        -                    -                   -                    

Ndërtimi i  fushave sportive në shkolla : Balince dhe Bubavece 40,000.00         -                  40,000.00         100,000.00        100,000.00        200,000.00       200,000.00       

o980 92450 Arsimi parafillor 280,000.00       20,000.00       300,000.00       -                    -                 -                    -                    -                   -                    

Ndërtimi i Çerdhes së fëmijëve në Kijevë 130,000.00       20,000.00       150,000.00       -                    -                 -                    -                    -                   -                    

Ndërtimi i Çerdhes së fëmijëve në Malishevë 150,000.00       -                  150,000.00       -                    -                 -                    -                    -                   -                    

o980 93360 Arsimi fillorë 213,000.00       27,000.00       240,000.00       303,385.00        -                 303,385.00        220,000.00       50,000.00        270,000.00       

Ndërtimi i palestrës sportive në Astrazup në oborrin e SHFMU "Ganimete Tërbeshi" 100,000.00       -                  100,000.00       -                    -                 -                    -                    -                   -                    

Renovimi I fushes sportive ne Sh.F. Kajtaz Ramadani Kijeve 10,000.00         -                  10,000.00         

Ndertimi i anekseve ne shkolla : Marali, Gurebardhe, 103,000.00       27,000.00       130,000.00       303,385.00        303,385.00        220,000.00       50,000.00        270,000.00       

o920 945600 Arsimi i mesëm - Malishevë -                    -                  -                    -                    -                 -                    -                    -                   -                    

43591 -                    -                  -                    -                    -                 -                    -                    -                   -                    

Drejtoria për Buxhet dhe Financa

Drejtori,

Valon Mazreku ______________________________

100,000.00     790,000.00       650,000.00        50,000.00      700,000.00        

Asfaltimi i Rrugëve

Astrazup 230m (Rr. Beqir Morina 100m , rr.Lumni Morina 130 m)

Balincë 450 m (lagja Isufaj rr. Dëshmorët e Balincës rrugica e pare majtas 100 m, lagja Kastrati rr. Pejë –Prishtinë nga Kijeva në hyrje të fshatit rruga e parë djathtas 150 m, Lagja Kelmendi 

rr.Pejë-Prishtinë nga Kijeva në hyrje të lagjes, degëzimi i parë djathtas 100 m,  lagja Karaqica rr.Maliq Karaqica degëzimi I dytë djathtas 100 m)

Banjë     1370 m ( Rr. që lidhë lagjet Buzhala-Shurdhaj-Binishi 300m, Rr. te lagja Sukaj 150m,rr. Sadik Beqiri 200 m, rr. Haki Telaku vazhdim 200 m, rr. Kalaja e Prizrenit 400 m, rr. Hamez 

Jashari degëzimi I pare majtas 120 m)

Bellanicë  360 m (rr. Ali Kafexholli 280 m, rruga mbi rr.Vreshtat që lidhet me rr. Imer Bellanica 80 m)

Bubavec   1820 m ( rr. Manush Kryeziu lagja Zenelaj 200 m, rr. Qëndresa 100 m, rr. Mentor Maliqi 250 m, rr. e Varrezave ne Della 120 m, Rr. Pashtriku 160m , rr. Imer Krasniqi lagja 

Avdylavit 70 m, lagja Bashotët rr. Imer Krasniqi 120 m, rr. Veteranet te Ibish Tafili 150, lagja Indrizaj rr. e Doktorëve 150 m,rr. Gjakovës lidhja me bizneset e fermave 500 m)

Bubël 450 m (rr. Hani 150 m, 300 në lagjet tjera të fshatit)

Burim 880 m ( Rr. 17 Shkurti 300 m dhe rr. e hoxhes 200m, rr. Gjeravica 100m, rr. Afrim Krasniqi 280 m,)

Carrallukë 2310 m (rr. Hilmi Hoti degëzimi në të majtë tek Bakiu-Zenelajt 130 m, Rr. 1 Tetori 140 m, Rr. Labinot degëzimi i dytë në të djathtë pas kryqëzimit me rrugën Hilmi Hoti nën 

varrezat e lagjes 100 m, rr. Avdyl Uka 170 m, Rr. te Trafa tek Jeminavit 300 m, rr. Hilmi Hoti degëzimi i dytë pas kryqëzimit me rr. Labinot Krasniqi në drejtim të Malishevës 100 m, rr. Rr. 

Gani Xhema 200 m, rr. te Nuhi Hoti 300m, rr. te Ukajt 200m,rr. Behraj 450 m, rregullimi i rrethrrotullimit në kryqëzimin e rrugës Hilmi Hoti dhe Labinot Krasniqi 100 m, rr. qe lidhet me 

rrugen Avdyl Balaj –ne drejtim te shtepise se Halim Hotit 120 m)

Damanek  810 m  (lagja e Delive 250m, rr. Kadri Minushi 120 m, rr. Filip Shiroka 190 m,, rruga nën shkollë e Ali Shaqës 250 m)

Dragobil   780 m ( rr. Pesë Martirët degëzimi I pare djathtas 180 m,rr te Ukë Tredhaku 100 m, rruga e Kallamit 350 m, rr. Asllan Mifari 150m)

Drenoc    1640 m  (rr.Lasgush Poradeci 250 m, L. e Mzezve rr. Shqipron Morina segmenti i dytë rruga mësuesi Adem 190 m , Rr. Mësuesi Adem degëzimi I pestë majtas 480 m, rr.  mesuesi 

Adem degezimi i pare djathtas-Hamitavit 150 m, Rr. Mesuesi Adem degëzimi i pestë në të majtë 250 m, L. Lacaj 200 m, rr. Përkushtimi Lagja Latifaj 200 m, rr. Sejdi Krasniqi 200 m, rr. 

Florim Krasniqi 200 m,)

Fshati i ri  650 m ( ne lagjen Islamaj e para majtas 350m lagja Rrustemaj 200 dhe nga shtëpia e Hasanit tek shtëpia e Rrustemit 100 m)

Gajrak   640 m (vazhdimi I rrugës Idriz Gajraku tek varrezat 90 m, rr. Idriz Gajraku degëzimi i fundit majtas 60 m, rr. Spitali Ushtarak 150 m, rr. Spitali Ushtarak degëzimi i fundit 40 m,  

Filipi i dytë 300 m)

Gullubovc  710 (Vazhdi I rrugës Buna-rr. Fejzë Rashiti 170 m, rr. Sali Morina 50 m, Lagja Hoxhaj 220 m, Lagja e Miftarëve –rr. Halil Miftari 110 m, Lagja e Dashecve 160 m)

Gurbardh  870 m (rr. e Hoxhës degëzimi i pare në të djathë pas rr. Mërkuri 70 m, rr. Londra deri tek shtëpia e Nuredin Haxhisë 190 m, rruga te shpia e Zeqir Tafilit 230m, rruga te shpia e Latif 

Zenunit 380m, )

Gurishtë  960 m ( rr. e minierave 700m, rr. Osman Lahi 140m, rruga te lagjja e Mustafaj 220m , rr. lagja Bajramaj degëzimi I pare djathtas 50 m, rr. Dëshmorët  e Guriqit degëzimi i parë 

majtas 100 m )

Jançist   1080 m    (Rruga e UÇK-së) që lidhet me Pagarushë 1000m, rruga e Dëshmorit Hysen Sopaj 80 m)

Kërvasari   900 m (Vazhdimi i rr. Shaip Bytyqi 500m, rr. Kodrali 400m)

Kijevë 800 m (rr. Haxhi Gashi deri te rruga Riza Gashi 500 m, rr.Tahir Hasani 300 m)

Lumishtë   620 m (rr. Imer Morina 80m, rr.Hamëz Paqarizi 100m, rr.Izet Krasniqi 120m, rr.Selman Paqarizi 100m, rr. Lapidarit 120 m, rr.Shtigjet e Lirisë 100m)

Lladroc 620 m (rr. Sefer Zogaj 220 m, rr. Agim Qela degëzimi i parë djathtas 200 m)

Llapçevë 660 m (, Rr. e varrezave 220m, rr. në lagjen Halilaj 240m, rr. Vehbi Halilaj (Lundrimi) 200 m)

Llazicë 1370 m ( rr. Struga 350 m,  rr.Metë Dervishi 130 m, rr. Ilaz Javori degëzimi I majtë 80 m, rr. Muharrem Neziri 200 m, rr. Fail Dobruna 200 m, rr. e Tiranëve 300 m, rruga në oborrin e 

shkollës 110 m)

Malishevë   1000 m ( rruga ëilliam ëolker 200 m, rr. Luftetaret e UÇK-së 140 m, rr. Ymer Prizreni 200 lagja e Gurit, rr. Bil Klinton 300 m, rr. Gazmend Zajmi 80 m, rr. Masakra e Burimit 80 

m)

Marali 970 m (rr. UÇK –degëzimi që lidhë Maralinë me Maxharrë 680 m, degëzimi i pare djathtas 120 m, rruga Kroi I Frashërit 120 m dhe degëzimi I pare majtas 50 m)

Maxharrë 200 m ( rr. Rexhep Kastrati 200 m)

Mirushë 300 m ( Rruga e Luftës 300m)

Mleqan  700 m (Rr. Shaban Bajrami 200 m , rr.te Shalajt 300m, rr. Skender Kryeziu 200m)

Ngucat  1550 m (Rr. Indrit Cara 250 m , Gavazëve 350 m , Nuhaj 280m, Bajram Hajrullahu 100m, Halil Avdullahu 250m, lagjja Zabelaj 120m, lagjja Gashi 200m,)

Pagarushë  1180 m (rr. Adem Zeqiri 80 m, rr. Sami Kryeziu 60 m,, rr. Refugjatët degëzim në të majtë 400 m, rr. Shaqir Behrami 120 m, rr. Lidhja e Prizrenit 120 m, rr. Adrian Krasniqi 400 m)

Panorc   1700 m ( Rr. Miftar Hasani degëzimi i pare dhe dyta djathtas 500m,  rr. Shpella e Flladit 310 m, rr.Xhevdet Sahitaj 500 m, Rr. Esat Rexha 300m , Rr. Milaim Bajramaj 90m)

Pllaqicë   870 m  (Rr. Sukagjini 250 m, rr.Dorentina 250 m , rr.Rozafa 100m, rr. Deli Gashi 200m, rr. Vesel Zeka 70 m)

Qypevë    500 m (Lagjja e Pagarushëve)

Rud  700m ( Lagja Bardheci 200 m, Lagja Salihve 350 m , Lagja e re te shkolla 150 m)

Senik  800 m ( L.Jonuzaj – Lagja Sahitaj lidhja 400m dhe Zulfaj 400m)

Stapanicë 500m ( rr. Rruga që lidhet me K.K Klinë tek lagja e re 500 m)

Shkarashnik 500 m ( Rruga në lagjen Balaj 500m)

Shkozë 1500 m (rr. Dërgut Bytyqi 140 m, rr. Baresha degëzimi i parë djathtas 200 m, rr. Mifat Jeta  vazhdim I rruges 150 m, rr. mbi Lapidar 160 m, rr. Vrella degëzimi i pare majtas 80 m, rr. e 

Mullirit nën Xhami 200 m, rr. Hafez Rasimi degëzimi I pare djathtas 50 m, rr. Kujtim Bytyqi 70 m, rr. Sali Bytyqi degëzimi I pare majtas 90 m, rr. e Kronit degëzimi i pare djathtas 90 m, rr. te 

Bunari i Balës te Lul Ismeti 100 m, rr. Hamit Meta degëzimi i pare krahu i djathtë 50 m, rr. te Kroni krahu I majtë 70 m, rr. Hafez Islami 50 m)

Temeqinë 500 m (Rr. Rilindasit 250m, dhe rruga Lisi 250m)

Tërpezë  1100 m ( Rr. Vezir Kolshi vazhdim 300 m, lagja e Mustafajve rruga e madhe 400 m, rr. Ali Zogaj degëzimi në të djathtë të rrugës kryesore për Lladroc 400 m)

Tërpezë e poshtme 1150 m ( rr. Mehmet Krasniqi 250 m, rr. Ajet Krasniqi 200 m, rr. Sadri Krasniqi 400 m, rr. Demush Krasniqi 300 m)

Turjakë 600 m ( rr. Mulla Haliti degëzimi i dytë  në të majtë 80 m, rr. Rexhep Rexhepi dy degëzime 250 m, rr. Mulla Haliti  vazhdim tek Osman Tushët 200 m, Rr. tek varrezat në lagjen e 

vogel 120m)

Vërmicë  250 m ( rr. nga shkolla deri në rr. Alush Smajli 120 m, Ruga Pishmari 250m, rr. Shpend Dragobia 300 m)

690,000.00       650,000.00       550,000.00       100,000.00      


